
Facultad de
Odontología

1613·2013

400
ANOS

FOUniversidad
Nacioual
de Córdoba

VISTO:

El expte. 10621/2013, por el cual el Secretario y la Subsecretaria
de Ciencia y Técnica solicitan autorización para la realización de las "IV
Jornadas de Investigación Científica en la Facultad de Odontología"; y

CONSIDERANDO:

Los objetivos explicados en la solicitud de referencia y la
importancia de dicho Encuentro científico;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización de las "IV Jornadas de
Investigación Científica en la Facultad de Odontología,"
los días 21, 22 Y 23 de noviembre del corriente año.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N°: 54
jet

rol. Dra. MIRTA M. SPADiUERO de LUTRI
FAScEJL~~6ARIA ACADÉMICA

UNIVERSIDADN~~lgNDONTOLOGiA
AL DECORD08A

Prof. Oro. MARIA R. del CARMENVISVISI,,,,,,-~
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDADNACIONALDE CORD08A


